
ROLINE Module Mini GBIC SX/LC, Multimode

Numéro d'article 21.14.3500
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.14.3500
EAN (pièce unique) 7611990173938

• La longueur maximale côté fibre optique est de 220m en 62,5/125µm-Faser et 500m en 
50/125µm
• Hot-Swappable
• Multimode
• Température de fonctionnement: 0°C ~ 70°C
• Forme: Mini GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Commutateurs réseaux

Types de produits Module

Comprend Mini GBIC


